



КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 3 Закона Кемеровской области «О мерах по обеспечению гарантий социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Принят Советом народных
депутатов Кемеровской области
25 марта 2015 года

Статья 1

Внести в пункт 1 статьи 3 Закона Кемеровской области от 10.12.2004 № 103-ОЗ «О мерах по обеспечению гарантий социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (Кузбасс, 2004, 17 декабря; 2007, 5 июня; 2008, 31 декабря; 2014, 14 марта, 10 июня) следующие изменения:

в подпункте 4 слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным»;

в подпункте 6 слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным»;

в подпункте 7 слова «имеющим государственную аккредитацию» заменить словом «основным».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Губернатор
Кемеровской области



А.М.Тулеев

г. Кемерово

10 апреля 2015 года

№ 21-03

АЗ 004941